Stiftleiste für Printmontage RM 2,54 mm (JST-XHP)
Bestellbezeichnung: ZC2X
Steckverbinder
Zubehör
Handzange für Schneid-Klemmtechnik
Kompakt, handlich und wartungsfrei
Abmessung : 23 x 135 x 175 mm
Gewicht : 270 g
Bestellbezeichnung:  ZC2IDB-12-17
Schneid-Klemmtechnik
Stecker für AWG24
Bestellbezeichnung: ZC2X
Buchsengehäuse JST-XHP
Bestellbezeichnung: ZC2X
Handzange für Einzelkontaktfedern
Bestellbezeichnung: ZC2WC-110
Kontaktfedern  AWG22 - 26
- Rolle (pro Rolle 8.000 Stk.) auch
einzeln als Gurtabschnitte erhältlich !
Bestellbezeichnung:
ZCJST-SXH
Pins X Maß A Maß B Maß C
4 SL4-2,54 7,5 12,5 11,1
6 SL6-2,54 12,5 17,5 16,1
8 SL8-2,54 17,5 22,5 21,1
Pins X Maß A Maß B Maß C
4 BG4-2,54 7,5 10,8 12,5
6 BG6-2,54 12,5 15,8 17,5
8 BG8-2,54 17,5 20,8 22,5
Pins     X Maß A Maß B
4 04NR-E4K 7,5 12,5
6 06NR-E4K 12,5 17,5
8 08NR-E4K 17,5 22,5
93 Nanotec® GmbH & Co. KG • Gewerbestr. 11 • D-85652 Landsham • Telefon 089/900 686-0 • Fax  089/900 686-50 www.nanotec.de
Material: Transterm T1500-10